
KOMISJA KOMUNALNO ROLNA 
i BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

RADY GMINY 
Lasowice Wielkie 

Protokół nr 40/2023 

z posiedzenia Komisji Komunalno-Rolnej i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 21 marca 2023 r. 
Komisja obradowała w składzie: 

ł. Piotr Kisiel - Przewodniczący 
2. Norbert Barcz - Z-ca Przewodniczącego 
3. Renata Pilot -członek 
4. Gabriela Świerc - członek 
5. Gabriela Prochota - członek 

6. Marcin Bomba - członek 

W posiedzeniu brał udział: 

1. Daniel Gagat - Wójt Gminy 

Tematy posiedzenia: 

1. Analiza projektów uchwał: 
- w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Jasienie. 

- w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego we wsi Jasienie. 

- w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w formie bezprzetargowej. 

2. Sprawy bieżące. 

Ad.l- Analiza pro jektów uchwał: 

- Członkowie komisji po zapoznaniu się z treścią oraz wyjaśnieniom pracownika Urzędu 
Gminy pozytywnie opiniują projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Jasienie. Zmiana spowodowana 
jest skargą Państwa J . i K.G. oraz decyzją Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Opolu 
dotyczącą działki skarżących. 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 



- Komisja zapoznała się z treścią i poddała analizie uchwałę w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego we 
wsi Jasienie. Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
działki nr.67 podyktowane jest potrzebą rozbudowy i przebudowy istniejącej strzelnicy. 
Członkowie komisji nie wnoszą uwag do treści uchwały. 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, 0-wstrzymujących się 

- Komisja pozytywnie opiniuje uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości w formie bezprzetargowej. Przedmiotem sprzedaży jest działka nr.740/331, 
AR 1 o pow. 1,6337ha położonej we wsi Wędrynia. Powyższe działanie jest realizacją 
zalecenia Komisji Komunalno-Rolnej i Bezpieczeństwa Publicznego z dn.22 września 2022r , 
w myśl którego należało wyodrębnić w/w działkę z działki nr 331 tak aby umożliwić 
mieszkańcom dojazd do zlokalizowanej przy tej drodze posesji. Według wykonanego operatu 
szacunkowego na przedmiotową działkę wartość rynkowa na dzień jego sporządzenia wynosi 
129 900zł. Podjęta uchwała spowoduje podjęcie dalszych czynności związanych ze sprzedażą 
oraz ustalenia kwoty sprzedaży nie niższej niż wskazanej w operacie szacunkowym. 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, 0-wstrzym uj ących się 

Ad.2- Sprawy bieżące 

- Obecny na posiedzeniu Komisji Pan Wójt D.Gagat poinformował radnych o bieżących 
działaniach ,między innymi: 

/ trwającym procesie wyłaniania firmy odbierającej odpady komunalne na kolejny rok 

/ terminie zakończenia budowy boiska wielofunkcyjnego w Chudobie 

/ rozpoczynających się odbiorach Sali wiejskiej w Jasieniu 

- Pani Radna G.Prochota zgłosiła pilną potrzebę naprawienia ubytków drogi gminnej w 
Jasieniu (tzw. dojazd do zamku). 

Po wyczerpaniu porządku obrad Komisja zakończyła obrady. 

Komisja obradowała w godzinach 8.00-8.40 

Protokółował 

Piotr Kisiel- Przewodniczący Komisji 
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Podpisy członków Komisji: 

1. Piotr Kisiel 

2. Norbert Barcz 

3. Renata Pilot 

4. Gabriela Świerc 

5. Gabriela Prochota 

6. Marcin Bomba 


